
U.R.P.C.  
IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO l’art. 24 dello Statuto di Ateneo; 
VISTO l’art. 27 del Contratto Collettivo Integrativo anno 2013 che ha disposto, tra l’altro, di istituire l’Albo 
per il personale addetto alla vigilanza di prove preselettive per l’accesso ai corsi di studio a numero 
chiuso, di concorsi pubblici ed altre procedure selettive; 
VISTO l’art. 17 del Regolamento per l’accesso ai ruoli a tempo indeterminato del personale tecnico-
amministrativo presso l’Università degli Studi di Napoli Federico II, emanato con Decreto Rettorale n. 
918/2014, che, al comma 13, ha, tra l’altro, fissato i seguenti requisiti da parte del personale tecnico-
amministrativo interno interessato all’inserimento nell’Albo:
a) assenza di sanzioni disciplinari nel biennio antecedente la nomina; 
b) assenza di condanne, anche con sentenza non passata in giudicato, per i reati previsti nel capo I del 
titolo II del libro II del codice penale, ai sensi dell’art. 35 bis,comma 1, lett. a) del D.Lgs. 165/2001 e 
ss.mm.ii.; 
VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 1075 del 16.7.2014 con cui è stato istituito l’Albo di Ateneo per 
il personale addetto alla vigilanza di prove selettive per l’accesso ai corsi di studio ad accesso 
programmato, di concorsi pubblici ed altre procedure selettive, che risultava composto da n. 361 unità di 
personale tecnico-amministrativo di cui all’allegato elenco, parte integrante del decreto stesso; 
VISTO l’art. 5 del predetto Decreto del Direttore Generale n. 1075 del 16.7.2014 che prevede: “[…] nel 
mese di febbraio di ciascun anno, in caso di nuove richieste di inserimento nell’Albo in argomento, 
pervenute secondo le modalità specificate nella citata circolare prot. n. 57959/2014, il predetto Albo ed il 
relativo elenco saranno aggiornati annualmente con le medesime modalità adottate per la presente 
istituzione”;
VISTI  i Decreti del Direttore Generale n. 633 del 05.05.2015, n. 336 del 14.4.2016 e n. 124 del 
10.02.2017, con il quale è stato aggiornato il succitato Albo di Ateneo per gli anni 2015, 2016 e 2017; 
VISTA la documentazione agli atti dell’Ufficio Reclutamento personale contrattualizzato, consistente in 
nuove richieste di inserimento all’Albo e/o richieste di cancellazione; 
VISTO l’art. 4 del suddetto Decreto del Direttore Generale n. 1075/2014 che prevede testualmente: 
“l’Ufficio Personale Tecnico Amministrativo e l’Ufficio Affari Speciali del Personale saranno tenuti a 
comunicare alla Ripartizione Personale Contrattualizzato, Trattamento Pensionistico e Affari Speciali ed 
alla Ripartizione Relazioni Studenti, con cadenza quadrimestrale a decorrere dalla data del presente 
provvedimento, qualsiasi variazione che dovesse intervenire per le unità di personale inserite nell’elenco 
allegato al presente Albo, con riguardo ai requisiti di cui in premessa nonché ad eventuali cessazioni dal 
servizio. 
Sarà cura, di norma, della Ripartizione personale contrattualizzato, Trattamento pensionistico e Affari 
Speciali curare l’aggiornamento dell’Albo con Decreto del Direttore Generale che sarà pubblicato nella 
sezione informatica dell’Albo Ufficiale di Ateneo e sul sito web dell’Ateneo. In subordine, il medesimo 
adempimento sarà posto in essere dalla Ripartizione Relazioni Studenti”; 
ACQUISITI i dovuti riscontri dall’Ufficio personale Tecnico amministrativo e dall’Ufficio Affari Speciali del 
personale; 

DECRETA 

Art. 1) Per tutti i motivi di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti, per 
l’anno 2018, l’Albo di Ateneo per il personale T.A. addetto alla vigilanza di prove selettive per 
l’accesso ai corsi di studio ad accesso programmato, di concorsi pubblici ed altre procedure 
selettive risulta composto da n. 468 unità di personale tecnico-amministrativo di cui all’allegato elenco, 
parte integrante del presente decreto. 
Art.2) La Ripartizione personale contrattualizzato, Trattamento pensionistico e Affari Speciali, per il 
tramite dell’Ufficio Reclutamento personale contrattualizzato, e la Ripartizione Relazioni Studenti, tenuto 
conto, di volta in volta, delle esigenze scaturenti dalle procedure da porre in essere, attingeranno 
dall’Albo di cui al precedente articolo 1) – mediante utilizzo di un’applicazione informatica di estrazione 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
DG/2018/216 del 05/03/2018
Firmatari: BELLO Francesco



random  - le unità di personale tecnico- amministrativo da nominare in qualità di addetto alla vigilanza, 
con esclusione degli ultimi estratti dal novero delle successive 3 estrazioni.
Le medesime Ripartizioni, a ridosso delle prove, renderanno noto, mediante avviso pubblicato sul sito 
web di Ateneo, la data, l’ora ed il luogo del sorteggio, che è pubblico, nonché il numero di unità e sostituti 
da sorteggiare. Al termine del sorteggio, con le medesime modalità, sarà reso noto l’elenco dei nominativi 
estratti. 
Art. 3) Con successivo ordine di servizio del Direttore Generale sarà formalizzato l’incarico alle unità di 
personale tecnico-amministrativo sorteggiate, previa acquisizione dalle stesse della dichiarazione 
sostitutiva di certificazione, da rendere ai sensi dell’art. 46 del DPR 445/2000, della insussistenza delle 
condizioni ostative fissate dall’art. 35bis del D.Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii. 
Conformemente a quanto precisato nella circolare prot. n. 57959/2014, l’assenza ingiustificata alla 
convocazione o la presentazione di una documentazione/autocertificazione non idonea a motivare 
l’assenza, in considerazione del disservizio che crea all’Amministrazione, comporterà la cancellazione 
dall’Albo. 
Art.4) L’Ufficio Personale Tecnico Amministrativo e l’Ufficio Affari Speciali del Personale saranno tenuti, 
di norma, a comunicare all’Ufficio Reclutamento personale contrattualizzato ed alla Ripartizione Relazioni 
Studenti, con cadenza quadrimestrale a decorrere dalla data del presente provvedimento, qualsiasi 
variazione che dovesse intervenire per le unità di personale inserite nell’elenco allegato al presente Albo, 
con riguardo ai requisiti di cui in premessa nonché ad eventuali cessazioni dal servizio. 
Sarà cura, di norma, dell’Ufficio Reclutamento personale contrattualizzato curare, entro il mese di 
febbraio di ogni anno, l’aggiornamento dell’Albo con Decreto del Direttore Generale che sarà pubblicato 
nella sezione informatica dell’Albo Ufficiale di Ateneo e sul sito web dell’Ateneo. In subordine, il 
medesimo adempimento sarà posto in essere dalla Ripartizione Relazioni Studenti. 
Art. 5) Il presente provvedimento sarà pubblicato nella sezione informatica dell’Albo Ufficiale di Ateneo e 
sul sito web di Ateneo e detta pubblicazione ha valore di notifica per tutti gli interessati. 
  
  IL DIRETTORE GENERALE 
  Dott. Francesco BELLO 

Ripartizione Personale contrattualizzato, Trattamento 
pensionistico e Affari speciali 
Dirigente: Dott.ssa Gabriella Formica 
Unità organizzativa responsabile del procedimento: 
Ufficio Reclutamento Personale Contrattualizzato 
Responsabile del procedimento: 
Il Capo Ufficio: Dott.ssa Renata MAZZARO

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
DG/2018/216 del 05/03/2018
Firmatari: BELLO Francesco



N MATRICOLA NOMINATIVO CATEGORIA

1 59725 ADDEO ANTONIO C
2 58769 ALANO SILVANA B
3 54551 ALBANO GIUSEPPINA C
4 119425 ALBANO SERGIO B
5 101481 ALBRIZIO CARMELA B
6 59739 ALFIERI FABIANA D
7 59476 ALIMENTI LUCIO B
8 82901 AMATO ANNUNZIATA C
9 58770 AMATO CARMINE B
10 306161 AMATO JUSSARA D
11 58771 ANDRETTA ELENA B
12 57049 ANGALONE MARIA ANTONIETTA C
13 54393 ANTINOLFI FRANCESCO B
14 59464 ARCIDIACO CARMELA C
15 55740 ARGANO LUCIA C
16 58811 ARGO IMMACOLATA B
17 59923 ARIENZO SILVANA B
18 55699 ASCIONE ANGELA C
19 54352 ASCIONE MARGHERITA C
20 57702 ASCIONE MARIA LUISA C
21 55287 AURIOSO FULVIO C
22 58964 AVALLONE FABIO D
23 58367 BAIONI PAOLA C
24 54882 BALSAMO ERMINIA D
25 56505 BARBATO ANTONIO C
26 56857 BARBATO CANDIDA C
27 56343 BARBATO FILIPPO C
28 55638 BARBATO MICHELE C
29 54672 BARBUTO DONATELLA C
30 76414 BARUFFINI CARMEN CRISTIANA D
31 60076 BASILE EMMA B
32 58486 BATTAGLIA ANTONELLA C
33 57271 BELLAVITA MARIA ROSARIA D
34 58274 BENCIVENGA ROSA C
35 58918 BENVENUTO VINCENZO D
36 56816 BONIFACIO ANTONIO C
37 54903 BORRECA LORENZO C
38 59224 BORRIELLO ILARIA C
39 59552 BRACALE AURORA D
40 59421 BRANDI MARIA B
41 59391 BRANDI ROSARIA C
42 58204 BRANNO GABRIELE D
43 54133 BRENZINI VIRGINIA D
44 60088 BRESCIA GENNARO B
45 127316 BUONO ROBERTA B
46 103314 BUONOCORE IRMA D
47 101553 BUONOCORE LUCA B
48 103798 CACCAVALE RAFFAELA C
49 58772 CACCIAPUOTI ANTONIO B
50 59112 CAGIANO MARIA TERESA D
51 59394 CALVANESE MAURO C
52 119877 CAMERLINGO ANTONELLA B
53 121071 CAMPOCHIARO ANNA B
54 53629 CANESTRELLI FIORENZO D
55 57771 CANGIANO SILVIO C
56 104347 CANISTRO GENNARO B
57 117721 CAPONE FRANCESCO D
58 58178 CAPORASO MARIA GABRIELLA D
59 54141 CAPPUCCIO MARIA C
60 60039 CAPRIGLIONE ANTONIO B
61 58289 CAPUANO MARIA C
62 54142 CARACCIOLO ANTONIETTA C
63 58824 CARDITO FABIANA D
64 120531 CARDITO JACOPO B
65 54803 CARFORA ANNA C
66 105719 CARIDEI ANTONELLA C
67 54558 CARIDEI ASSUNTA C
68 58774 CARLINO MARCO B
69 54144 CARROZZA GIUSEPPE D
70 103324 CASALE RENATA ALESSANDRA B
71 56530 CASTELLI PAOLA C
72 58652 CASTIELLO FRANCESCO C
73 57517 CASTIGLIONE GIOVANNA C
74 54652 CASTRACANE AMEDEA C

pagina 1 di pagine 7

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
allegato al DG/2018/216 del 05/03/2018



N MATRICOLA NOMINATIVO CATEGORIA

75 54885 CASTRONUOVO ROSALBA C
76 54793 CASUCCIO MARIAROSARIA D
77 100848 CATALANO SERGIO C
78 59059 CAVALIERE LOREDANA C
79 58776 CECERE CARMELA B
80 59168 CENTOMANI RAFFAELE C
81 101493 CESARIO ALFONSO B
82 101939 CESARIO UMBERTO B
83 117838 CHIANESE ARMANDO C
84 53902 CHIANESE TERESA C
85 57588 CHIANTESE RAFFAELLA C
86 59815 CHIARIELLO GUGLIELMO B
87 58698 CHILIBERTI FRANCESCA D
88 54565 CHIOCCHI MARIAROSARIA C
89 57773 CIARAMELLA CIRO B
90 82974 CIARDIELLO UMBERTO D
91 59254 CICCARELLI ANNA B
92 56332 CINCINNATO ANNAMARIA C
93 59691 CIPOLLETTA BIAGIO C
94 58609 CIRILLO ELIODORO C
95 59534 CIRILLO ROBERTO B
96 58881 CITO GENNARO ANTONIO B
97 125248 COLANTUONO ANNA B
98 101511 COLELLA Maria Grazia C
99 57450 COLMAYER LUCIANA C

100 102917 COMPAGNONE DANIELE B
101 57601 CONTE VINCENZO B
102 56356 CORBISIERO AMELIA C
103 55488 COZZOLINO FERDINANDO C
104 58796 COZZOLINO VINCENZO C
105 57267 CRETELLA ANIELLO C
106 59726 CRISANO ANTONIO VINCENZO C
107 53758 CRISCUOLO ASSUNTA C
108 58481 CRISCUOLO PASQUALE C
109 58667 CUCCURULLO FRANCESCA C
110 103330 CUNTI ROSARIA D
111 58812 CUOCO MARIO B
112 127317 CURION RITA EMANUELA B
113 55448 D'ALISE GIUSEPPE D
114 106628 D'AMBROSIO ANNA D
115 56093 D'AMBROSIO GUIDO C
116 57469 D'AMBROSIO MASSIMO B
117 55825 D'AMBROSIO SILVIA D
118 56236 D'AMICO PATRIZIA D
119 57353 DANESE BRUNO C
120 82704 D'AURIA ANNAMARIA D
121 56223 D'AURIA DANIELA C
122 58841 DE BIASE GIUSEPPE C
123 58608 DE CRESCENZO CIRA D
124 56296 DE CRISTOFARO SALVATORE C
125 55886 DE FALCO RAFFAELE C
126 59736 DE FALCO SALVATORE C
127 58029 DE FRANCESCO CARMELA C
128 56502 DE LUCA ENRICO C
129 102920 DE LUCA PASQUALE B
130 55068 DE LUISE VINCENZO D
131 105749 DE MARE ISIDORO B
132 59485 DE MATTEIS MARIO C
133 58831 DE NICOLA ROBERTO C
134 57451 DE ROSA ROBERTA D
135 55307 DE ROSA ROSARIO C
136 59225 DE SIMONE DAVID C
137 120535 DE SIMONE SALVATORE B
138 82844 DEL FORNO MARIA ROSARIA D
139 54156 DEL GIUDICE DOMENICO C
140 59396 DEL GIUDICE DONATA C
141 82860 DEL GIUDICE GIANFRANCO D
142 106259 DEL GIUDICE GIUSEPPE C
143 56322 DEL MONTE ROSANNA D
144 58759 DELLA MONICA CINZIA D
145 102925 DELLA VOLPE MARIANNA B
146 120524 DELLE FAVE IDA B
147 305974 D'ERRICO STEFANO D
148 60067 D'ESPOSITO NICOLA B

pagina 2 di pagine 7

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
allegato al DG/2018/216 del 05/03/2018



N MATRICOLA NOMINATIVO CATEGORIA

149 57594 DI BISCEGLIA CARLA C
150 102926 DI BLASI ANGELA B
151 55919 DI BUONO ANTONIO B
152 103258 DI FIORE BENEDETTO B
153 102265 DI GENNARO DANIELA C
154 101529 DI MAIO LUCIA B
155 54158 DI MAMBRO ELEONORA MARIA C
156 305653 DI MARINO EMMA D
157 54163 DI MARZIO ADELAIDE D
158 56785 DI MATTEO ROBERTO C
159 56337 DI MATTEO VALENTINA C
160 103797 DI NATALE DANIELA C
161 59718 DI NUNZIO GIUSEPPE C
162 56786 DI NUZZO FRANCESCO D
163 59266 DI PALMA SABATINO B
164 54164 DI RELLA MARIACRISTINA D
165 59276 DI SALES VINCENZO B
166 60061 DI VAIO Giuseppe Luca C
167 59731 D'IMPERIO ALESSANDRA C
168 54166 D'ONOFRIO MARIA ROSARIA C
169 101562 EGIZIO Filomena B
170 59492 EMMI FABIO C
171 57577 ERRICO STELLA MARIA C
172 54808 ESPOSITO ADELE C
173 54168 ESPOSITO ANTONELLA C
174 59392 ESPOSITO ANTONIO C
175 105858 ESPOSITO DAVIDE B
176 56789 ESPOSITO GIOVANNI C
177 54649 ESPOSITO MARIATERESA C
178 56788 ESSOLITO ANTONIO C
179 82980 FACCHINI GIANPIERO D
180 102919 FALANGA ALFIO B
181 58920 FALLETTA SALVATORE C
182 58879 FASANO FIORENZA C
183 59686 FEDERICO ANGELA B
184 59091 FEIS GENNARO C
185 58568 FELICI FAUSTO D
186 57274 FEOLA PAOLO C
187 54536 FERRARA ELENA C
188 58370 FERRARO FLAVIO B
189 58833 FERRARO GENNARO B
190 55153 FERRARO GENNARO C
191 59930 FERRENTINO ANTONIETTA B
192 59405 FIORENTINO VENERANDA C
193 59479 FLAGIELLO PASQUALE C
194 113254 FOGLIA FELICIA D
195 59283 FORMISANO SALVATORE C
196 54598 FORTE VINCENZO C
197 101474 FRACONTE Giovanni C
198 54935 FUNARO MARINA GABRIELLA C
199 53652 FUSCO ANTONIO D
200 58882 GABOLA EMILIA C
201 56845 GALISE DANIELA C
202 59495 GALLO GIANLUCA C
203 57636 GALLO MARIA GRAZIA C
204 101555 GARGIULO FRANCESCO D
205 109272 GARGIULO RAFFAELE C
206 54173 GARGIULO SILVANA C
207 970009 GARZILLO MARIA LUISA B
208 104194 GERMANO GENNARO C
209 59804 GESUELE ANNA D
210 59246 GIACCHETTI MIRKO C
211 55647 GIANNONE LUCIA C
212 55799 GIANNONE PATRIZIA C
213 57781 GIGANTIELLO SALVATORE B
214 101440 GIOCONDO CRISTINA B
215 60027 GIORGI MARIA GIACINTA C
216 101548 GRANIERO LUCA B
217 58844 GRILLETTO ANTONIETTA B
218 58207 IANNONE GAETANO C
219 56823 IANNONE SALVATORE C
220 119670 IDOLO STEFANO D
221 54762 IERVASI SALVATORE D
222 57269 IMPERATO VALERIA C

pagina 3 di pagine 7

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
allegato al DG/2018/216 del 05/03/2018



N MATRICOLA NOMINATIVO CATEGORIA

223 54535 INTRAVAJA ANNA MARIA ELEONORA ROSARIA D
224 58781 IORIO FIORELLI MARIA B
225 60068 IOVINE MARIA B
226 58707 IOZZINO CARLA C
227 59927 IZZO CIRO B
228 60037 IZZO ROBERTO C
229 54568 KLAIN ROSA D
230 106305 LA SALA MARIA B
231 119437 LADALARDO ERNESTO B
232 54058 LAMA MAURO C
233 58756 LANIA PAOLA C
234 115905 LANZA FRANCESCO D
235 102929 LANZARO BIANCAMARIA B
236 119403 LEGROTTAGLIE FRANCESCO B
237 127018 LEO ANTONIO D
238 55891 LEONE FRANCESCO B
239 57741 LICCIARDI FABIO C
240 55536 LOCASCIO ALBERTO C
241 120498 LOMBARDI CARMELA B
242 115295 LOMBARDI LUDOVICA B
243 116949 LONGOBARDI FRANCESCO B
244 119422 LUBRANO FLAVIO B
245 102930 MACCAUS MASSIMILIANO B
246 59713 MACIOCIA MARTA C
247 59226 MACRI' WANDA C
248 59794 MAGLIO MARIANTONIA D
249 59711 MAGLIOCCA FABIO C
250 57582 MAIELLO ROBERTO C
251 60031 MAIO FABIANA C
252 58655 MAIO NICOLA D
253 57995 MANNO GIOVANNI C
254 53866 MANTILE EUGENIO C
255 82639 MARASCA FIORENZA C
256 55876 MARESCA AMBROGIO C
257 56847 MARGIASSO ANGELA C
258 58575 MARI VITTORIO C
259 116794 MARINO ROSARIO B
260 57423 MARRA VINCENZO B
261 55750 MARRANO OLIMPIA D
262 57593 MARTINO PASQUALE C
263 102921 MARTINO ROBERTO B
264 59814 MARTONE MICHELE B
265 55597 MASTRANTUONO GIUSEPPE C
266 54937 MATRULLO ANNA MARIA C
267 59413 MAURO LUCIA C
268 115971 MAUTONE LUCIA B
269 59921 MAZZARELLA MICHELE B
270 57553 MEDAGLIA SERGIO D
271 55056 MELISI LUIGI C
272 59217 MELLONE FRANCESCO B
273 56204 MIELE ROSA C
274 60060 MINERI Salvatore C
275 57438 MINICHINI ERMINIA C
276 54891 MINORE GIOVANNI D
277 58782 MIRABELLA MARIANGELA B
278 59436 MIRABILE DARIO C
279 57258 MIRANTE ADRIANO C
280 56848 MOCCIA MARIANO C
281 59169 MOCERINO ANNUNZIATA C
282 56736 MONDO LUIGIA C
283 59508 MONETTI VALERIA MARINA D
284 82559 MONSURRO' MARIA C
285 55643 MONTELLA ORESTE C
286 57738 MORESCHI ROSARIO C
287 57279 MORRA SABINA C
288 54187 MOTTOLA MARIA C
289 103320 MOZZILLO ELIO B
290 101539 MUCCIARDI MARIANO B
291 58720 MURATTO PAOLA D
292 56551 MUSTILLI MARIA GRAZIA D
293 55157 MUSTO FERDINANDO MARIA D
294 101535 MUTO ANTONIO C
295 55641 NAPOLETANO PASQUALE B
296 60058 NAPOLITANO GENNARO B

pagina 4 di pagine 7

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
allegato al DG/2018/216 del 05/03/2018



N MATRICOLA NOMINATIVO CATEGORIA

297 56328 NAPPI GIUSEPPE C
298 59424 NAPPI GIUSEPPE B
299 59932 NARDI MATTEO B
300 59491 NASTI PASQUALE C
301 55057 NAZZARO NICOLA GIUSEPPE C
302 59364 NISI FIORELLA B
303 107355 OLIVA GIUSEPPINA D
304 54192 OLIVIERO GIOVANNI C
305 58208 OLIVIERO LUISA B
306 59229 OREFICE ARCANGELO B
307 103321 OSTUNI TATIANA D
308 59352 OTTAIANO GENNARO B
309 57572 PACIFICO DANIELA C
310 57739 PACIOLLA GIUSEPPE C
311 80813 PADOLECCHIA IDA C
312 57700 PAGANO GIOVANNI C
313 58713 PAGANO GIUSEPPE C
314 101536 PALERMO GIOVANNI C
315 101540 PALMENTIERI CARMINE B
316 54556 PALUMBO ADELAIDE C
317 54996 PALUMBO UMBERTO B
318 60051 PANDOLFI SALVATORE C
319 58784 PAPA FABIO B
320 54036 PAPAURO LUIGI D
321 58711 PARCESEPE IDA D
322 103640 PARENTE FLORA D
323 58911 PARENTE PAOLO B
324 60081 PARISI MARIA CELESTE C
325 101546 PARISI MARIANO B
326 55263 PEIRCE PAOLO C
327 59452 PELLEGRINO CONCETTA B
328 970014 PELUSO ENRICO B
329 54382 PENZA ROSA C
330 53609 PERCACCIOLI ROSA D
331 55132 PERNA ELISABETTA C
332 57437 PERONE PAOLO C
333 58684 PERRONE GIULIO C
334 101520 PESCATORE LORENZO B
335 104722 PETRAGLIA MARIA ROSARIA EP
336 58683 PETRONE PAOLA C
337 59439 PEZZULLO GIUSEPPE B
338 57696 PICARIELLO ANTONIO D
339 55476 PICCIRILLO ANTONIO C
340 60082 PIROLLI PASQUALE C
341 57434 PIRONE FABIANA C
342 55119 PISCOPO LINA C
343 58912 PIZZOLORUSSO FRANCESCO B
344 57313 PLISTA ALBERTO C
345 57661 POLLINE ROSA C
346 54034 PRINZI PIERANTONIO D
347 103313 PROCACCI CARMELA D
348 56732 PROCOPI MONICA C
349 54925 PROTO MARIALUISA C
350 59922 PUCA MICHELE C
351 104460 PUZIO ANTONIO D
352 101544 QUARTUCCIO VALENTINA B
353 102243 RAIMONDI GIAMPAOLO C
354 60063 RAPOLLA ENRICA D
355 56319 RENNA ROSANNA C
356 59423 RESTUCCI GIOVANNA C
357 57433 RIBELLINO ELIGIO C
358 56501 RIGA ACHILLE C
359 59751 RINALDI CATERINA D
360 58269 RISOLUTO DANIELE C
361 101461 RIVIECCIO LOREDANA D
362 59776 ROBERTI CLAUDIO D
363 58062 ROCCO PIERPAOLO B
364 58865 ROLLINO GIUSEPPE B
365 116602 ROMANO EMANUELA C
366 58242 ROMANO FEDERICA C
367 59399 ROMANO GIOVANNI C
368 108335 ROMANO VALENTINA B
369 82936 ROSSI CIRO D
370 58476 ROSSI ROSARIO C

pagina 5 di pagine 7

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
allegato al DG/2018/216 del 05/03/2018



N MATRICOLA NOMINATIVO CATEGORIA

371 54054 ROSSITTI NICOLA D
372 56544 ROTONDO MARINELLA D
373 57440 RULLO ANGELA C
374 58968 RULLO ANNA C
375 59468 RUSSO ANGELO B
376 56564 RUSSO ANNA D
377 59802 RUSSO CLAUDIA D
378 103418 RUSSO CRISTIANA D
379 115906 RUSSO FRANCESCA D
380 57712 RUSSO FRANCESCO C
381 57618 RUSSO GAETANO D
382 58880 RUSSO MARIA C
383 57608 RUSSO MICHELA D
384 60054 RUSSO ROCCO C
385 57716 RUSSO ROSARIO C
386 58785 SACCONE PAOLA B
387 57286 SALOMONE EMMA C
388 59929 SANGIOVANNI DARIO B
389 59732 SANNINO DANILO C
390 104199 SANSONE FELICE C
391 59474 SANSONE PAOLA B
392 101473 SANSONE ZACCARIA C
393 53749 SAPUPPO MARIA TERESA C
394 58044 SARNO SALVATORE C
395 60069 SAVIANO SALVATORE B
396 60056 SAVINO GIOVANNA B
397 57578 SAVINO ORNELLA C
398 59456 SCANNAPIECORO ANTONIO C
399 113897 SCARAGLIO ALESSANDRO B
400 56862 SCARCIGLIA NADIA D
401 101560 SCARPATI Michele B
402 58344 SCARRONE AGOSTINO C
403 57446 SCHIATTARELLA ANGELA C
404 56854 SCOGNAMIGLIO ANNUNZIATA C
405 58976 SCOGNAMIGLIO CARLO B
406 58786 SCOGNAMIGLIO FEDERICA B
407 59515 SCOGNAMIGLIO ROBERTA D
408 59035 SCOLARICI SIMONA C
409 59241 SCOPACASA MAURIZIO C
410 101549 SENSALE ROSARIO B
411 111949 SERRONI GASPARE C
412 58959 SETARO GIUSEPPE B
413 970018 SIBILLO LUCIANO B
414 55359 SICA ANTONIO D
415 57475 SICARDI GIUSEPPE C
416 56822 SICARDI MARIO C
417 56731 SMITH ORNELLA D
418 117836 SODO VALERIA B
419 58265 SOLLENA SALVINA C
420 58210 SOMMELLA BRUNO B
421 59279 SORVILLO ARTURO B
422 59824 STANZIANO BRIGIDA C
423 59807 STENDARDO ELIANA C
424 58117 STIANO ROSARIA C
425 56567 STICCO SONIA C
426 58357 STRIANO DOMENICO B
427 57291 SVERDRUP GIULIA C
428 54436 TADDEO AMALIA D
429 119423 TELESE ANTONIETTA B
430 57787 TERLATI NICOLO' RENATO B
431 54211 TERRACCIANO LUCIO D
432 57589 TERRANA EMILIA C
433 58225 TERRANOVA DINO C
434 55922 TESONE CARMINE C
435 58829 TETE DANIELA C
436 59351 TODARO ROSARIO B
437 58038 TOMASELLO DEBORAH C
438 59461 TOMMASELLI ALESSANDRA C
439 55077 TORIELLO ROSA C
440 82161 TORRE GIANFEDERICO EP
441 59795 TORTORA GIANCARLO B
442 105718 TORTORA IOLANDA D
443 55364 TOSCANO LUIGI C
444 54774 TOSCANO LUISA C

pagina 6 di pagine 7

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
allegato al DG/2018/216 del 05/03/2018



N MATRICOLA NOMINATIVO CATEGORIA

445 59729 TOSTI MARIANO C
446 58681 TRABUCCO ROBERTO C
447 56833 TREGUA LUCIANO C
448 106932 TRIMARCO ROSARIO C
449 58278 TUFANO AMEDEO C
450 56576 VACCARO GIUSEPPINA C
451 119420 VACCARO LUCA B
452 57690 VAJANA DANIELA C
453 58961 VARCHETTA VINCENZO B
454 59008 VARLESE ROSARIA D
455 102268 VARRO AGNELLO C
456 58320 VERDOLIVA SALVATORE D
457 102922 VESEVO ANTONIO B
458 106931 VICIDOMINI ANNA LAURA C
459 56858 VILARDI FILOMENA D
460 57717 VILLANI NUNZIA C
461 58321 VILLARI GRAZIA D
462 60030 VINCI DANIELA C
463 109215 VISCONTI RITA B
464 57626 VISCOVO CIRO C
465 58682 VITAGLIANO FULVIO C
466 58973 VITALE FABIO B
467 58567 VOLLANO LUCIA D
468 82571 VOLPE MARIA ROSARIA C

pagina 7 di pagine 7

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
allegato al DG/2018/216 del 05/03/2018


